MOHITOPHUHT

BUXITHOI'O A1arHOCTYBAaHHA
3 Ipe/iMeTIB 3araJibHOOCBITHbOI
niAroToBku AJis y4HiB l1-111 kypcy

2022-2023 H.p.

——

L*./////////////// f e Zemi /




70

60

50

40

30

20

10

BxigHe piarHoctyBaHHA (2019-2020 H.p.)% BuxigHe ajarHoctyBaHHA (2022-2023 H.p.)%

70 3mo0yBauiB 0CBITH BCHOTO
poboty BukoHaIH 87%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

H no4YyaTKoBUM

M cepegHin
I JocTaTHIn
M BMCOKMUI
53%
66%
30,00%
9,00%
|
BxiaHe piarHoCTyBaHHA BuxigHe aiarHocTyBaHHA
(2019-2020 H.p.) (2022-2023 H.p.)

B ycniwHicTe M AKicTb



70

60 -

50 -

40 -

30 -

20 A

10

S h
N

MaTemaTuka

B noyaTKoBUM

M cepegHin

I gocTaTHin

B BUCOKMUM

78%

BxiaHe aiarHoctyBaHHA (2019-2020 BuxiaHe ajarHoctyBaHHA (2022-2023
H.p.)% H.p.)%

70 3,u06y]3aqi]3 OCBITH BCBHOTI'O BxigHe giarHoctyBaHHA  BuxigHe giarHoctyBaHHA

p060Ty BUKOHAINM 94% (2019-2020 H.p.) (2022-2023 H.p.)
B ycniwHicTb M AKicTb



100 -~

80 -

70

e H noYyaTKoBUM

M cepepHin
50 -

I JoCTaTHIN

40_ B BUCOKMUM

99%

BxigHe giarHoctyBaHHA (2019-2020 H.p.)% BuxigHe giarHoctyBaHHA (2022-2023 H.p.)% 30,00%

4%
0O-009%
U,0070

BxiaHe pgiarHoCcTyBaHHA BuxigHe aiarHoCTyBaHHA

70 3mobyBauiB 0CBiTH BCHOTO (2019-2020 H.p.) (2022-2023 H.p.)

pobory BukoHaIu 98%

M ycniwHicTe M AKiCcTb



60 -

50 A

40 -

30

20 -

10 -

BxigHe aiarHoctyBaHHA (2019-2020 H.p.)% BuxigHe giarHoctyBaHHA (2022-2023 H.p.)%

70 3mobyBauiB OCBiTH BCHOTO
poboTty BuKoHaIH 96%

H no4yaTKoBUM

B cepegHin
I pocTaTHin

H BUCOKMUI

BxiaHe piarHoCTyBaHHA BuxigHe piarHOCTyBaHHA
(2019-2020 H.p.) (2022-2023 H.p.)

M ycniwHicTe M AKiCcTb



70

60 -

50 -

40

30 A

20 -

10 -

BxigHe giarHoctyBaHHA (2019-2020 H.p.)% BuxigHe giarHoctyBaHHA (2022-2023 H.p.)%

30 3mobyBauiB ocCBiTH BCHLOTO
poboty BuKOHaAJIH 96%

H nNoYyaTKoBMM
M cepefHil
¥ pocTaTHin

H BUCOKNI

80% -
70% -
60% -
50% -
40% -
30% -
20% A

10% -

71%

0%

32,50%
BxigHe piarHOCTyBaHHA BuxigHe aiarHOCTyBaHHA
(2019-2020 H.p.) (2022-2023 H.p.)

B ycniwHictb M aKicTb



